温州大学数理学院文件

学工【2021】13 号

关于公布“你好，我的李焕英”主题

心理育人活动比赛结果的通知

为加强大学生心理教育工作，寒假期间，我院借助电影《你好，

李焕英》热映之际，开展了以“你好，我的李焕英”为主题的心理育

人工作，引导同学们为妈妈做一件暖心事，促进家庭关系和谐，这项

比赛得到了大家的支持，也得到了温州新闻客户端等校外媒体的宣传

报道，产生了积极效应。鉴于参赛同学都非常认真对待比赛，提交的

作品差异性也不大，经研究，统一给予参赛者评定为优秀奖，名单如

下：

序号 班  级 姓  名 奖  项

1 18 应数 2 陈淑雅 优秀奖

2 19 应数 1 李东清 优秀奖

3 19 应数 2 黄康泰 优秀奖

4 19 应数 2 叶其标 优秀奖

5 20 应数 2 金王珏 优秀奖

6 20 应数 2 徐振宇 优秀奖

7 20 物理 黄平川 优秀奖

8 20 统计 1 黄文彤 优秀奖

9 20 信算 夏冬楠 优秀奖

10 20 数研 唐哲谦 优秀奖

11 20 数研 吕向新 优秀奖

温州大学数理学院

2021 年 3 月 9 日

温州大学数理学院学工办                    2021年3月9日印发